Smartsensor
www.tsmartsensor.com 1
HCO系列制氧机集成化主控板
产品特点
· 制氧控制方法可选（时间控制/压力控制）
· 氧气浓度传感器一体集成
· 符合 EMC 等医疗注册检验要求，全面合规
· 接线工作量减少，组装成本降低，生产效率提高

系统功能
注：压力报警需选配带有压力传感器的主板型号
命名规则
HCO - T - Y - H - X
制氧控制
通过控制压缩机、风扇、阀组联动工作制氧
根据不同型号产品，可选时间控制发或压力控制法两种方式
测量及传感
实时氧浓度测量：20%-100% ，精度±1.5%
实时流量测量：0-10 L/min， 精度±0.2L/min
报警
氧浓度过低报警，流量低报警
流量低报警
断电报警
系统压力过高报警
系统压力过低报警
T 时间控制发制氧（标准型号）
P 压力控制法制氧
Y 集成氧浓度传感器，不带压力报警功能（标准型号）
YP 集成氧浓度传感器，带有压力报警功能（高配）
L 不集成浓度传感器，不集成压力传感器（极低成本）
P 不集成浓度传感器，集成压力传感器（设备级应用）
H 2.4 寸 TFT 显示屏
D LCD 段码显示屏
X 客户定制规格
X 客户定制化的特殊规格或型号
Smartsensor
www.tsmartsensor.com 3
电气规格
注：压力式制氧阀接口仅为 HCO-P 型产品使用
注：显示内容及方式可根据客户需求定制
接口及界面说明
主板电源输入接口 插座型号 VH3.96_P3，电压 220V±10%，最大电流 3.15A，最大功率 650W
主板压缩机接口 插座型号 VH3.96_P3，电压 220V±10%，最大电流 2.6A，最大功率 580W
风扇接口（220V） 插座型号 VH3.96_P3，电压 220V±10%，最大电流 0.23A，最大功率 50W
风扇接口（12V） 插座型号 XH2.5_P2，电压 12V±5%，最大电流 0.5A，最大功率 6W
切换阀接口 插座型号 XH2.5_P4，电压 12V±5%，最大电流 0.16A，最大功率 2W
压力式制氧阀接口 插座型号 XH2.5_P2，电压 12V±5%，最大电流 0.66A，最大功率 8W
显示功能
氧浓度实时显示（显示分辨率 1%），流量实时显示（显示分辨率 0.1L/min）
单次计时/定时计时分辨率（计时分辨率：1 分钟更新一次）
整机运行累计时间
时间栏
显示整机累计运行时间
/定时信息
状态及报警信息显示栏
显示实时状态（待机/运行/报警）
显示报警信息（如触发报警）
实时参数栏
显示实时氧气浓度和流
量值
时间栏
显示整机累计运行时间
/定时信息
实时参数栏
显示实时氧气浓度和流
量值
状态及报警信息显示栏
显示实时状态（待机/运行/报警）
显示报警信息（如触发报警）
Smartsensor
www.tsmartsensor.com 4
压力传感器接口 1（根据型号配置）
220V 压缩机接口
主板 220V 电源输入接口
220V 风扇接口 2
温度传感器接口
压力传感器接口 2